REQUERIMENTO Nº 095/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas do Excelentíssimo Secretário de Administração, a fim de enviar a esta Casa, dentro

do prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1 – Com a desocupação do imóvel (defronte ao paço municipal) anteriormente

alugado por esta prefeitura, utilizado somente para o arquivo dos documentos deste

município, onde foram depositados os documentos retirados do local?

2 – A prefeitura atualmente tem o controle de toda documentação arquivada?

3 – Qual departamento responsável pela organização do arquivo da Prefeitura?

Existe hoje, no quadro de servidores públicos ou algum servidor concursado ou cargo

comissionado responsável por estes serviços?

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de abril de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador